
　　貸　　　借　　　対　　　照　　　表　　　

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　前払費用

　　　　　仮払金

　　　　　未収入金

　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　車両運搬具

　　　　　（身体障害者移送車4台）

　　　　　（軽自動車1台）

　　　　　工具、器具、備品

　　　　　その他（電話債券、敷金）

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　短期借入金

　　　　　未払金

　　　　　未払法人税（払込済）

　　　　　預かり金

　　　　　前受金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　2　固定負債

　　　　　長期借入金

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

　　　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

5,481,002

171,032

178,369

4,862,714

39,470

3,470,675

△20,000

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人カワセミ

1,214,209

158,360

金　　　額科　　　目

　　 　　貸倒引当金

5,481,002

0

267,569

0

0

267,569

19,200

247,056

618,288

70,000

200,200

令和　6年　12月 31日現在

当期正味財産増減額

正味財産合計 5,213,433

3,813,632

1,399,801

0


