

貸 借 対 照 表

令和 6年 12月 31日現在

特定非営利活動法人の名称		特定非営利活動法人口ワセミ
科 目	金 額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金	1,214,209	
前払費用	158,360	
仮払金	39,470	
未収入金	3,470,675	
貸倒引当金	△20,000	
流動資産合計		4,862,714
2 固定資産		
車両運搬具	171,032	
(身体障害者移送車4台)		
(軽自動車1台)		
工具、器具、備品	247,056	
その他(電話債券、敷金)	200,200	
固定資産合計		618,288
	資産合計	5,481,002
II 負債の部		
1 流動負債		
短期借入金	0	
未払金	178,369	
未払法人税(払込済)	70,000	
預かり金	19,200	
前受金	0	
流動負債合計		267,569
2 固定負債		
長期借入金	0	
固定負債合計		0
	負債合計	267,569
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産	3,813,632	
当期正味財産増減額	1,399,801	
正味財産合計		5,213,433
	負債及び正味財産合計	5,481,002